

Rela Drift ApS

Asfergvej 42, 8990 Fårup

CVR-nr. 34 80 19 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rela Drift ApS Asfergvej 42 8990 Fårup
	CVR-nr.: 34 80 19 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Faxholm, Asfergvej 42, 8990
Direktion	René Laursen, Asfergvej 42, 8990, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Aarhus Container Depot ApS, Aarhus RELA Invest ApS, Aarhus RELA Havnegade 6 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Rudolfgårdsvej 8B ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktiviteter, herunder besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 975 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-217.867	-272.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.915	-37.899
Driftsresultat	-277.782	-309.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.191	2.402.223
Andre finansielle indtægter	0	3.943
Øvrige finansielle omkostninger	-11.576	0
Resultat før skat	631.833	2.096.210
Skat af årets resultat	343.640	0
Ordinært resultat efter skat	975.473	2.096.210
Årets resultat	975.473	2.096.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	867.473	1.996.210
Disponeret i alt	975.473	2.096.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.272	371.792
Materielle anlægsaktiver i alt	476.272	371.792
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.862.777	7.812.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.862.777	7.812.777
Anlægsaktiver i alt	8.339.049	8.184.569
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.050.000	1.150.000
Varebeholdninger i alt	1.050.000	1.150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.405	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.496	328.337
Andre tilgodehavender	58.141	0
Periodeafgrænsningsposter	71.000	0
Tilgodehavender i alt	605.042	328.337
Likvide beholdninger	214.008	134.022
Omsætningsaktiver i alt	1.869.050	1.612.359
Aktiver i alt	10.208.099	9.796.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	6.367.951	5.500.478
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	6.555.951	5.680.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.580	0
Hensatte forpligtelser i alt	38.580	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.325.484	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.325.484	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.521.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.592	10.074
Selskabsskat	12.964	263.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.528	0
Anden gæld	0	321.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.084	4.116.450
Gældsforpligtelser i alt	3.613.568	4.116.450
Passiver i alt	10.208.099	9.796.928

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.500.478	5.906.490
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-2.402.222
Årets overførte overskud eller underskud	867.473	1.996.210
	6.367.951	5.500.478
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	108.000	100.000

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
